2023年11月16日

会員各位

ＪＬＴＦ愛媛県支部

 支部長 東 五十鈴

日本女子テニス連盟愛媛県支部総会のご案内

2024年総会を下記の通り開催いたします。

記

1.日 時  2024年2月8日 (木)

受付 12：30～   開始13：00

2.場 所    松山中央公園内 愛媛県武道館 大会議室

3.日 程 ①13：00～ ルール・マナー講習会

②14：30～ 総会   2023年 行事及び決算報告

2024年 行事予定及び予算案審議

役員改選、その他

4.備 考 各クラブより必ず１名以上ご出席ください。

クラブ代表者は、総会を欠席するクラブ員全員の委任を確認の上、

  HPの「✉総会の出欠はこちらから」よりメールにて委任状をご提出願います。

 オレンジ会員の方で総会に出席できない方も、上記同様にメールにて委任状を

ご提出ください。

メールに必要事項がありますので、すべてに記入してから送信をお願いいたします。

なお、今回はルール・マナー講習会も行いますので、多数の皆さんのご参加を

お待ちしています。

ルール・マナー講習会は質疑応答の形式で行います。試合中に起こるトラブル

事例や問題、確認したいことなどをあらかじめ申込メールにご記入ください。

有意義な会になる様、多くの質問やご意見をお待ちしております。

  ５.申込締切日 2024年1月15日（月）